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W dniach 23 i 24 maja odbywła się kolejna wizyta studyjna, w ramach, której pracownicy Centrum

Usług Społecznych w Starachowiucach gościli w Cieszynie i Jaworznie. W wizycie uczestniczyli

Zastępca Dyrektora CUS Aneta Gołębska, pracownik socjalny zajmujący się osobami z problemem

bezdomności Monika Iwoła oraz pracownicy starachowickiej Noclegowni dla bezdomnych: Tomasz

Migus i Sławomir Skrucha.

 Podczas dwudniowej wizyty pracownicy CUS mieli okazję poznać, jak funkcjonuje działajace na

terenie powiatu cieszyńskiego, Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem", które prowadzi

takie placówki jak: Centrum Profilaktyki, Edukacji Terapii „Kontakt", 

Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla

Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie, Centrum Edukacji Socjalnej, na które składają się: Dział

Warsztatów Treningu Pracy, Dział Pracy Socjalnej Pomocy Psychologicznej Gminne Centrum

Informacji Zawodowej, Dom Wspólnoty czasowego pobytu, Dom Wspólnoty docelowego pobytu, Dom

Wspólnoty docelowego pobytu, Dom Matki Dziecka Słonecznik" 

oraz Centrum Wolontariatu. Z

ró

ż

nego rodzaju wsparcia oferowanego przez cieszyńskie stowarzyszenie co roku korzysta około 5

tysięcy osób, w tym przede wszystkim: dzieci i młodzież, samotne matki, osoby doświadczające

przemocy oraz bezdomni. 

Pracownicy starachowickiego CUS mieli również okazję poznać z bliska pracę Spółdzielni Socjalnej

OFKA w Cieszynie, w której pracuj

ą

 kobiety posiadające ró

ż

norakie kwalifikacje i umiejętności. Z kolei

wizytowane ostatniego dnia, założone przez ks. Mirosława Tosza, 

Stowarzyszenie Betlejem 

w

Jaworznie skupia osoby bezdomne, dotkni

ę

te ubóstwem, wolontariuszy i inne osoby z bolesnymi

doświadczeniami życiowymi. Uczestnicy wizyty studyjnej mogli z bliska przyjrzeć się, jak na co dzień

działa należący do Stowarzyszenia Dom Modlitwy Życia z Ubogimi „Betlejem", mieszczący się w

pochodzącym z 1913 roku dawnym budynku szkoły podstawowej, ufundowanym przez cesarza

Franciszka Józefa.

 Jak podkreśliła Zastępca Dyrektora Centrum Usług Społecznych Aneta Gołębska dwudniowa wizyta

studyjna była okazją do dyskusji, wymiany doświadczeń i poglądów oraz bezpośredniego

obserwowania 

codziennej

 pracy osób zajmujących się wielotorowym wsparciem ludzi

pokrzywdzonych, ubogich, samotnych, bezdomnych, czy ofiar przemocy.

wizyta studyjna

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

